
 

О проведении торжественной линейке,  

посвященной началу учебного года 

 

На основании плана работы колледжа на 2017-2018 учебный год, с целью 

укрепления имиджа образовательной организации среди субъектов 

образовательного процесса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 01.09.2017 в 10.00 ч., торжественную линейку, посвященную 

началу учебного года. 

2. Классным руководителям, тьюторам подготовить кабинеты и провести 

классные часы, посвященные Году экологии в ХМАО - Югре (приложение 1) 

  

Бюджетное учреждение профессионального образования 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

21.08.2017                                                    № 236 /од 

 

гп. Междуреченский 

 



Приложение 1  

 

 

 

№ 

п/п 

Уровень 

образован

ия 

№ группы Наименование профессии, 

специальности 

Классный 

руководитель, 

куратор, тьютор 

№ 

кабине

та 

IV курс  

1.  ППКРС 1447 Мастер сельскохозяйственного 

производства 

Богданов М.В. 203 

2.  ППССЗ ТО 14-2 Техническое обслуживание и 
ремонт автомобильного 

транспорта 

Илясова С.В. 206 

3.  ППССЗ ДО 14-2 Дошкольное образование Еськова И.П. 242 

4.  ППССЗ ТП 14-1 Технология продукции 
общественного питания 

Серков Ф.Е. лаборат
ория 

питания 

III курс  

5.  ППКРС 1549 Повар, кондитер Снегирева Е.В. Актовы
й зал 

6.  ППКРС 1548 Мастер общестроительных работ Абакумов А.В. 118 

7.  ППССЗ Т 15-3 Механизация с/х Громова В.Г. 202 

8.  ППССЗ Д 15-2 Документационное обеспечение 
управления и архивоведение  

Громова В.Г. 202 

9.  ППССЗ ТО 15-3 Техническое обслуживание и 

ремонт автомобильного 

транспорта 

Проломов С.М. 136 

II курс  

10.  ППССЗ Т 16-4 Механизация с/х Полякова М.В. 247 

11.  ППССЗ ДО 16-3 Дошкольное образование Елизарова Л.А. 245 

12.  ППССЗ ТП 16-2 Технология продукции 
общественного питания 

Улыбина Н.Г. 135 

13.  ППКРС 1650 Тракторист-машинист с/х 

производства 

Дремина А.В. 121 

14.  ППКРС 1651 Секретарь Дремина А.В. 121 

I курс 

15.  ППССЗ СС 17-1 Сетевое и системное 

администрирование 

Тишкина С.М. 207 

16.  ППССЗ Т 17-5 Механизация сельского хозяйства Давлетшина А.Р. 240 

17.  ППССЗ Э 17-3 Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям) 

Королева О.В. 139 

18.  ППССЗ ДА 17-1 Документационное обеспечение 

управления и архивоведение 
(адаптивная) 

Филистеева Е.А., 

тьютор 

125 

19.  ППКРС 1752 Повар, кондитер Литвинчук Н.Н. 122 

20.  ППКРС 1753 Автомеханик Борисенко С.Б. 117 

21.  ПП  17-4 Слесарь по ремонту с/х машин и 
оборудования 

Филистеева Е.А., 
тьютор 

125 


